
Муниципальное казённое учреждение культуры
«Сладковский культурно-досуговый центр»

от 24 октября 2014 года ПРИКАЗ № 12.

О назначении ответственного лица по профилактике коррупционных и иных
правонарушен и и.

На основании статьи 13.3 Федеральным законом от 25.12.2008 года 
№ 273-ФЭ «О противодествии коррупции», национальным планом противодествия 
коррупции на 2014-2-15 годы, утвержденным Указом Призидента Российской 
Федерации от 11.04.2014г. № 226.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Директора муниципального казённого учреждения культуры 
«Сладковский культурно-досуговый центр» Сладковского сельского поселения 
Новикову Надежду Анатольевну -  ответственным за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в Сладковском КДЦ.

Директор муниципального казённого учреждения культуры 
«Сладковский культурно-досуговый 
Сладковского сельского поселения:

м.п.


